
Navn Størrelse / Art.nr. / Antal pr kartong

Swep Duo r-SafetyPlus Pro 35 cm / 171382 / 10x1-p 50 cm / 171384 / 30x1-p  -  - 

Swep r-Moppstativ 35 cm / 171332 / 10x1-p 50 cm / 171333 / 10x1-p 65 cm / 171334 / 10x1-p 85 cm / 171335 / 10x1-p

Produktinformasjon
Swep Duo r-SafetyPlus Pro er en 2-i-1 mopp: den tøffe siden er en 
skrubbemopp som løser opp smuss som sitter hardt, og super- 
mikrofiberene med bikubemønster i 3d på andre siden tørker opp 
den oppløste smussen. 

Swep Duo r-SafetyPlus Pro er symmetrisk (likesidig), to finger- 
løkker med tydelig markering av moppeside (1 / 2) samt en pil for 
retning.

Moppen finnes i 2 ulike bredder 35 og 50 cm, brukes med Swep 
r-Moppstativ.

Produsert av 94% polyester/6% polypropylen, opp til 35% av 
materialet kommer fra resirkulert plast. Baksiden er forkrympet for 
å holde formen. Fargekodet. Produsert i Finland.

Testet for å tåle opp til 250 vaskesykluser og har blitt tildelt 
miljømerket Svanen (lisens 4083 0006), som sikrer at den oppfyller 
strenge miljø-, kvalitets- og helsestandarder. 
 
Bruksområde
Swep Duo r-SafetyPlus Pro er utmerket til alle sikkerhets- og 
sklisikre gulv, såvel som slette gulv som fliser med fuger, f.eks 
gulv på restaurantkjøkken, bad-, og garderober..

Kundefordeler
  2-i-1 funksjon: De stive røde fibrene gir skrubbeffekten, de svarte 
fibrene absorberer og løser opp og de grå mikrofiberene rengjør. 
Vend moppen og den andre siden med supermikrofibrer tørker 
opp den smussen de andre fiberene har løst opp.

  Swep Duo r-SafetyPlus Pro kan mange ganger erstatte en  
skurebørste.

  Tuff mot smuss. Snill mot overflaten. Moppen riper ikke.
  Skrubbesiden er effektiv til å plukke opp hår, også fra møbler.
  Fjerner opp til 99,99 % bakterier testet med P.aeruginosa &  
S.aureus på vinylflater i et tredjepartslaboratorium.

  Kombinasjonen av mønsteret og børstefiberen er optimalisert for 
å gi laveste friksjon med beste effektivitet.

  Testet og godkjent som et ergonomisk system av ErgoCert, sammen 
med Swep r-Moppstativ og Vario teleskopskaft

  Fargekodede etiketter, nummererte fingerløkker for sideindikering 
og pil for mopperetning. 

  Produsert av opp til 35% resirkulert materiale. Meget holdbare 
(opp til 250 vaskesykluser). Effektiv = en mopp klarer større flate, 
som gir færre mopper å håndtere. Alt dette fører til mindre CO2- 
utslipp, enklere håndtering og en lav totalkostnad. 

Bruksråd
For beste resultat, forpreparere moppene med riktig mengde 
bruksløsning til valgt metode. Du finner alle opplysninger på  
www.vileda-professional.no/downloads 

Vaskeråd 
Anbefalt temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Unngå sterkt alkaliske 
vaskemidler, bleke- og skyllemidler. Lav temperatur i tørketrommel. 
Mer informasjon finnes på  
www.vileda-professional.no/downloads  

Vil du vite mer? Har du spørsmål? 
Du finner din nærmeste Vileda Professional representant på  
www.vileda-professional.no/contact-us

Vileda Professional / Freudenberg Home and Cleaning Solutions AS
Valhallavegen 10 • 2060 Gardermoen • Tel. 63 87 26 66
www.vileda-professional.no • vileda.professional.no@fhp-ww.com

Swep Duo r-SafetyPlus Pro
Dobbelt så smart! Opp til 35% resirkulert. 2-i-1 skrubb og tørk. 
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